dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

367-1/2017

370/2017

401/2017

408/2017

417/2017

419/2017

433/2017

443/2017

448/2017

457-1/2017

478/2017

511/2017

513/2017

514/2017

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

CBepeHuna

WewnH Bnagucnas Bnagnmmposuny

009993

10.10.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

13.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

21.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

29.04.2017

27.04.2017

05.05.2017

05.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

4 egUHNLbI TEXHUKN

MomelweHne Hexnnoe

Y4acToK Ha ocnapuBaHue

Fapaxu

3[aHune, 3eMesibHbIN y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

Ywepb kBapTupbl

MomelweHmne cknaga
(npucTtpon)

11 eguHUL, TEXHUKN

MpaBo 3ak4eHus
norosopa

ApeHpa nomMelleHnsa

3eMesibHbI y4acToK MXKC

3eMniq Ha oCnapuBaHme

Ywepb agBuratens

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



517/2017

521/2017

530/2017

536/2017

538/2017

543/2017

546-1/2017

553/2017

582/2017

591/2017

596/2017

605/2017

613/2017

614/2017

622/2017

624/2017

625/2017

635/2017

648/2017

656/2017

658/2017

661/2017

712/2017

000 "UH3no"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3nOo"

000 "UH3nOo"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3no"

000 "UH3nOo"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3nOo"

000 "UH3nO"

000 "UH3no"

000 "UH3no"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3no"

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

30.05.2017

02.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

26.06.2017

ApeHpa necHoro y4acTka

50% ponn B OO0

30aHue

4 eUHNLbLI TEXHUKMN

KoMmnnekc 3aaHun

3emna Ha ocnapuBaHue

JlecHol y4acTok

3 06beKTa HeABUXMUMOCTH

MawwuHa, Jeep

Yuwepb rapaxa

MomewieHne

36 eaunHuy, obopynoBaHus

1 3paHmne

Ywepb kBapTUpb

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeweHne

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomelieHne

1 3p0aHVe Ha ocrnapusaHune

30aHnsa, COopyXXeHus,
3eMeJsibHbI Y4acToK

O6opypoBaHune

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



721/2017

722/2017

724/2017

01-K3/2017

000 "UH3no"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

000 "UH3nO"

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

KBapTupa, yuiepb

KoMHaTa, yuiepb

3eMeJIbHbIN y4acToK

2 3\y, 2 30aHUs, CHeroxon

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



