Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шеин Владислав Владимирович 009993 10.10.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						367-1/2017	000 "ЦНЭи0"	13.04.2017	4 единицы техники	рыночная
						370/2017	000 "ЦНЭи0"	17.04.2017	Помещение нежилое	рыночная
401/2017	000 "ЦНЭи0"	18.04.2017	Участок на оспаривание	рыночная						
408/2017	000 "ЦНЭи0"	19.04.2017	Гаражи	рыночная						
417/2017	000 "ЦНЭи0"	21.04.2017	здание, земельный участок	рыночная						
419/2017	000 "ЦНЭи0"	20.04.2017	земельный участок	рыночная						
433/2017	000 "ЦНЭи0"	24.04.2017	Ущерб квартиры	рыночная						
443/2017	000 "ЦНЭи0"	29.04.2017	Помещение склада (пристрой)	рыночная						
448/2017	000 "ЦНЭи0"	27.04.2017	11 единиц техники	рыночная						
457-1/2017	000 "ЦНЭи0"	05.05.2017	Право заключения договора	рыночная						
478/2017	000 "ЦНЭи0"	05.05.2017	Аренда помещения	рыночная						
511/2017	000 "ЦНЭи0"	15.05.2017	земельный участок МЖС	рыночная						
513/2017	000 "ЦНЭи0"	15.05.2017	Земля на оспаривание	рыночная						
514/2017	000 "ЦНЭи0"	15.05.2017	Ущерб двигателя	рыночная						

517/2017	ООО "ЦНЭиО"	16.05.2017	Аренда лесного участка	рыночная
521/2017	000 "ЦНЭи0"	16.05.2017	50% доли в ООО	рыночная
530/2017	000 "ЦНЭи0"	17.05.2017	здание	рыночная
536/2017	000 "ЦНЭи0"	18.05.2017	4 единицы техники	рыночная
538/2017	000 "ЦНЭи0"	18.05.2017	Комплекс зданий	рыночная
543/2017	000 "ЦНЭи0"	19.05.2017	Земля на оспаривание	рыночная
546-1/2017	000 "ЦНЭи0"	22.05.2017	Лесной участок	рыночная
553/2017	000 "ЦНЭи0"	22.05.2017	3 объекта недвижимости	рыночная
582/2017	000 "ЦНЭи0"	30.05.2017	Машина, Јеер	рыночная
591/2017	000 "ЦНЭи0"	02.06.2017	Ущерб гаража	рыночная
596/2017	000 "ЦНЭи0"	05.06.2017	Помещение	рыночная
605/2017	000 "ЦНЭи0"	06.06.2017	36 единиц оборудования	рыночная
613/2017	000 "ЦНЭи0"	07.06.2017	1 здание	рыночная
614/2017	000 "ЦНЭи0"	07.06.2017	Ущерб квартиры	рыночная
622/2017	ООО "ЦНЭиО"	08.06.2017	Нежилое помещение	рыночная
624/2017	ООО "ЦНЭиО"	08.06.2017	Нежилое помещение	рыночная
625/2017	000 "ЦНЭи0"	08.06.2017	Нежилое помещение	рыночная
635/2017	000 "ЦНЭи0"	09.06.2017	Нежилое помещение	рыночная
648/2017	000 "ЦНЭи0"	13.06.2017	1 здание на оспаривание	рыночная
656/2017	ООО "ЦНЭиО"	14.06.2017	Здания, сооружения, земельный участок	рыночная
658/2017	000 "ЦНЭи0"	14.06.2017	Оборудование	рыночная
661/2017	000 "ЦНЭи0"	15.06.2017	Земельный участок	рыночная
712/2017	000 "ЦНЭи0"	26.06.2017	Квартира	рыночная

721/2017	000 "ЦНЭи0"	28.06.2017	Квартира, ущерб	рыночная
722/2017	000 "ЦНЭи0"	28.06.2017	Комната, ущерб	рыночная
724/2017	000 "ЦНЭи0"	28.06.2017	Земельный участок	рыночная
01-KЭ/2017	000 "ЦНЭи0"	29.06.2017	2 3\у, 2 здания, снегоход	рыночная